inscrita no CNPJ 49.159.788/0001-72 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA PARA 

ATENDER AS DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE  

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO. 

Base Legal: Inciso II do Art. 75 c/c art. 72 da Lei nº 

14.133/2021. 

Valor Global: R$ 15.180,00 (quinze mil e cento e oitenta reais) 

Vigência: até 25 de fevereiro de 2026. 

Dotação Orçamentária: 

Dotação Orçamentária 08.244.0003.2015 

Elemento de Despesa 4.4.90.52 

Fonte de Recurso 1.660.0000 

Foro: Comarca de Porto Nacional do Tocantins – TO.  

Fátima – TO, 25 de Novembro de 2025.

[...]

45 com sede na AV JOÃO PIRES QUERIDO, N 1160, CENTRO, 

FATIMA-TO, nos termos do Processo Administrativo nº 

2112/2025, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E 

ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE PARA REALIZAÇÃO 

ALFABETIZA MAIS TOCANTINS. Com o valor de R$ 6.530,00 

(seis mil quinhentos e trinta reais). 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Fátima - TO,  12 de novembro de 2025.    

GERBSON CLEYTO PEREIRA ALVES 

GESTOR MUNICIPAL